
WINGLIGHT
PERGOLA

NOVÉ VÝROBKY



Volně stojící velkoplošná markýza si vás získá 
inteligentním systémem protitahu pro konstantní 
napnutí potahu, volitelně také se systémem ZIP. 
Žlábky na vodu zabudované ve vodících kolejnicích 
a integrované okapové žlábky ve výpadovém profilu 
umožňují kontrolované odvádění vody. Zajišťují 
tak bezproblémové používání markýzy za deště a 
současně garantují stálé pevně napnutý potah.

• Stínění velkých ploch (až 72 m²).

• Potahy markýz vyjíždějí a zajíždějí individuálně
synchronně nebo asynchronně oboustranně.

• Potahy markýz jsou vedeny ve vodících kolejnicích,
volitelná možnost se systémem ZIP (ZipRail).

• Možnost volitelného bohatého LED osvětlení.

• Možnost volitelného motorizovaného variovolánu s 12V
rádiovým io motorem a solárním panelem.

VELKOPLOŠNÁ MARKÝZA S INDIVIDUÁLNÍMI DOPLŇKY!
EXKLUZIVNÍ STÍNĚNÉ MÍSTO

PERGOLA WINGLIGHT V KOSTCE:
PERGOLA WINGLIGHT
DVOUHŘÍDELOVÝ SYSTÉM, 2 MOTORY

Max. šířka systému:  6000 mm
Max. vyložení na stranu:  7000 mm
Max. stíněná plocha:  72 m²
Max. výška systému:  3250 mm

FLEXIBILNÍ, FUNKČNÍ A  
AUTONOMNÍ



PERGOLA WINGLIGHT nabízí možnost bohatého a rozmanitého LED osvětlení přesně podle 
potřeb uživatele. Všechny profily sloupků lze vždy v rohových částech vybavit světelnými LED 
pásky. Svítícími LED diodami lze však vybavit i distanční profily, vodící kolejnice i volitelné revizní 
profily. Elektroinstalace a potřebné napájecí zdroje jsou umístěny uvnitř dutin obou stabilních 
centrálních profilů sloupků z hliníku (160 × 80 mm).
PERGOLA WINGLIGHT vytváří útulné prostředí, ideální pro gastronomické provozy.

Montáž centrálních profilů sloupků se provádí standardně pomocí přírubových desek, přičemž alternativně jsou k dispozici také 
kotvicí hroty. Volitelnou možností je rovněž připevnění systému na jedné straně pomocí nástěnné konzoly.

Vnější profily sloupků na stranách vyložení jsou rovněž fixovány pomocí přírubových desek. Použití elegantních hliníkových krycích 
desek dodává patřičně atraktivní vzhled. Dalším inovativním rozšířením je volitelné použití „přestavitelných nožek sloupků“ (MK-415) 
nebo „výškově nastavitelných nožek sloupků“ (MK-416) pro venkovní upevnění sloupků.

Osvědčené ovládání pomocí 
tlačítka s rádiovým io motorem 
Somfy je pohodlné a spolehlivé. 
Pro vyhovění individuálním 
preferencím je v rámci 
volitelných možností k dispozici 
celá řada variant pohonů a 
ovládání.

POHODLNÁ  
OVLÁDÁNÍ

SVĚTLO,
KTERÉ VYTVÁŘÍ 
ÚTULNÉ 
PROSTŘEDÍ

JEDNODUCHÁ
MONTÁŽ



© WOUNDWO, 2024

WO&WO Sonnenlichtdesign GmbH & Co KG
Hafnerstraße 193, 8054 Graz, AUSTRIA
www.woundwo.com

Tiskové chyby a technické změny vyhrazeny.
Vydavatel: WO&WO Sonnenlichtdesign GmbH & Co KG 
Obsah: WO&WO Sonnenlichtdesign GmbH & Co KG
Místo vydání: 8054Graz, RAKOUSKO

VOTRE REVENDEUR WOUNDWO

NOUS SOMMES
SUNLIGHT DESIGN


